ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«_» _________  2015 года              № ______                                     ст. Наурская

Об исполнении бюджета Наурского муниципального района

за 1 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Наурского муниципального района, Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Наурском муниципальном

районе, утвержденным Решением Совета депутатов Наурского муниципального

района

         РЕШИЛ:

1. Согласиться с итогами исполнения бюджета Наурского

муниципального района по доходам за 1 квартал 2015 года в суме 152 433,2 тыс.

рублей, в том числе по собственным доходам в сумме 33 866,6  тыс. рублей и

безвозмездным  поступлениям  118 566,6 тыс. рублей,  согласно  приложению 1.

2. Согласиться с итогами исполнения расходов бюджета Наурского

муниципального района за 1 квартал 2015 года в сумме 159 700,7 тыс. рублей по

бюджетным отраслям Наурского муниципального района согласно приложению

2 и по ведомственной структуре согласно приложению 3.

3. Признать исполнение бюджета Наурского района за 1 квартал 2015

года удовлетворительным.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         Глава                                                                                         С.А. Яхьяев